Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение
Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 17
11.08.2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей) от«_08_» ___08____ 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ Верхнедобринский дс  с « 11_» __ 08      2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 303

	13/16

11.08.2016
	ясельная

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 22
24.08.2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей) от«_08_» ___08____ 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ Верхнедобринский дс  с « 24_» __ 08      2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 302

	14/16

23.08.2016
	средняя

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 19

11.08.2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей) от«_08_» ___08____ 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ Верхнедобринский дс  с « 11» __ 08      2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 304

	15/16

11.08.2016
	ясельная

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 18
11.08.2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей) от«_08_» ___08____ 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ Верхнедобринский дс  с « 11_» __ 08      2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 305

	16/16

11.08.2016
	старшая

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 21

24.08.2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей)  от « 17 »   08_ 2016г., « 22 »   08    2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ Верхнедобринский дс  с « 24_» __ 08      2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 313

	17/16

24.08.2016
	ясельная

	2
	        № 314
	18/16

24.08.2016
	ясельная

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 29

14.09.2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей) от«_01_» ___09____ 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в филиал МКДОУ Верхнедобринский дс «Нижнедобринский дс»

  с « 14_» __ 09     2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 352

	                     19/16

14.09.2016
	        смешанная

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 30

23.09.2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей) от «__23_» ___09____ 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в   МКДОУ Верхнедобринский дс   с « 26_» __09__ 2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 382

	                     20/16

23.09.2016
	        старшая

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 31

26.09.2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей) от «__23_» ___09____ 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в   МКДОУ Верхнедобринский дс   с « 26_» __09__ 2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 383

	                     21/16

26.09.2016
	        старшая

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 11
16.06.2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей) от«_07_» ___06____ 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ Верхнедобринский дс  с « 16_» __ 06      2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 241

	                      10/16

16.06.2016
	ясельная

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 14
29.06.2016

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей) от«__22_» ___06____ 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ Верхнедобринский дс  с « 04_» __07__ 2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 268

	                      11/16

29.06.2016г.
	Смеш. дошкольная

Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Валентюк Е.П.

Муниципальное казенное дошкольное  образовательное учреждение

Верхнедобринский детский сад
Камышинского муниципального района

Волгоградской области

	Номер документа

     Дата

№ 15

05.07.2016

ПРИКАЗ

о зачислении воспитанников

На основании Устава МКДОУ Верхнедобринский дс,  заявления родителей (законных представителей) от «__05_» ___07____ 2016г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в МКДОУ Верхнедобринский дс  с « 05_» __07__ 2016г.

	№

п/п
	№ направления для зачисления в детский сад
	№ договора, дата                     регистрации
	Группа, в которую прибыл воспитанник

	 1
	             2
	         3
	           4

	1

	        № 290

	                      12/16

05.07.2016г.
	старшая

И.о. Заведующий МКДОУ

Верхнедобринский дс                                                 Карнаухова С.М.